ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

 Совет депутатов муниципального образования город Мончегорск

 с подведомственной территорией

 (Совет депутатов города Мончегорска)

 Р Е Ш Е Н И Е

 от 17.06.2015                                                                                                   № 207

 М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в приложения 9, 10 к решению

Совета депутатов города Мончегорска от 18.12.2014 № 150

«О бюджете города Мончегорска на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города

Мончегорска, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании город Мончегорск с подведомственной территорией,

утверждённым решением Совета  города Мончегорска  от 02.09.2008 № 56, Совет

депутатов города Мончегорска Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложения 9, 10 к решению Совета депутатов города

Мончегорска от 18.12.2014 № 150 «О бюджете города Мончегорска на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции решения Совета депутатов города

Мончегорска от 28.05.2015 № 186), изложить их в новой редакции согласно

приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий».

Глава города Мончегорска                                                               Д.Г. Староверов

тыс. руб.

2015 2016 2017

1. Кредиты кредитных организаций в валюте

Российской Федерации 002 01 02 00 00 00 0000 000 0,0 0,0 0,0

1.1.
Получение кредитов от кредитных

организаций в валюте Российской Федерации 002 01 02 00 00 00 0000 700 250 000,0 150 000,0 150 000,0

Получение кредитов от кредитных

организаций бюджетом городского округа в

валюте Российской Федерации 002 01 02 00 00 04 0000 710 250 000,0 150 000,0 150 000,0

1.2. Погашение кредитов, предоставленных

кредитными организациями в валюте

Российской Федерации 002 01 02 00 00 00 0000 800 250 000,0 150 000,0 150 000,0

Погашение бюджетом городского округа

кредитов от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации 002 01 02 00 00 04 0000 810 250 000,0 150 000,0 150 000,0

2. Бюджетные кредиты от других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации 002 01 03 00 00 00 0000 000 187 464,0 91 972,7 95 247,5

2.1.
Получение бюджетных кредитов от других

бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации 002 01 03 01 00 00 0000 700 348 929,6 356 512,1 180 709,6

Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетом городского округа в валюте

Российской Федерации 002 01 03 01 00 04 0000 710 348 929,6 356 512,1 180 709,6

в том числе:

Получение кредитов от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетом городского округа в валюте

Российской Федерации на пополнение

остатков средств на счетах  бюджетов

городских округов 002 01 03 01 00 04 0100 710 68 565,6 78 039,4 80 662,1

2.2. Погашение бюджетных кредитов,

полученных от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации 002 01 03 01 00 00 0000 800 161 465,6 264 539,4 85 462,1

Погашение бюджетом городского округа

кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации 002 01 03 01 00 04 0000 810 161 465,6 264 539,4 85 462,1

в том числе:

Погашение бюджетом городского округа

кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации на пополнение

остатков средств на счетах  бюджетов

городских округов 002 01 03 01 00 04 0100 810 68 565,6 78 039,4 80 662,1

3. Изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 9 680,0 0,0 0,0

3.1. Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 2 098 965,4 2 131 769,1 2 023 795,8

Увеличение прочих остатков средств

бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 2 098 965,4 2 131 769,1 2 023 795,8

Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 2 098 965,4 2 131 769,1 2 023 795,8

Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджета городского округа 000 01 05 02 01 04 0000 510 2 098 965,4 2 131 769,1 2 023 795,8

3.2. Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 2 108 645,4 2 131 769,1 2 023 795,8

к решению Совета депутатов города  Мончегорска от 17.06.2015  № 207

Приложение 1

"О внесении изменений в приложения 9, 10 к решению Совета депутатов

города Мончегорска от 18.12.2014 № 150 "О бюджете города Мончегорска

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" (в редакции решения

Совета депутатов города Мончегорска от 28.05.2015 № 186)"

Источники финансирования

дефицита бюджета города на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

Сумма

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

№

№

Наименование кода группы, подгруппы,

статьи, вида источника внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов, кода

классификации операций сектора

государственного управления

1

2015 2016 2017

Сумма

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

№

№

Наименование кода группы, подгруппы,

статьи, вида источника внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов, кода

классификации операций сектора

государственного управления

Уменьшение прочих остатков средств

бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 2 108 645,4 2 131 769,1 2 023 795,8

Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 2 108 645,4 2 131 769,1 2 023 795,8

Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджета городского округа 000 01 05 02 01 04 0000 610 2 108 645,4 2 131 769,1 2 023 795,8

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 000 00 00 00 00 00 0000 000 197 144,0 91 972,7 95 247,5

2

(тыс. руб.)

2015 2016 2017

Внутренние заимствования

(привлечение/погашение) 187 464,0 91 972,7 95 247,5

Кредиты  кредитных организаций в валюте Российской

Федерации 0,0 0,0 0,0

Получение кредитов от кредитных организаций бюджетом

городского округа в валюте Российской Федерации 250 000,0 150 000,0 150 000,0

Погашение бюджетом городского округа кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской Федерации 250 000,0 150 000,0 150 000,0

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации 187 464,0 91 972,7 95 247,5

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации бюджетом городского

округа в валюте Российской Федерации 348 929,6 356 512,1 180 709,6

в том числе:

бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на

счетах  бюджетов городских округов 68 565,6 78 039,4 80 662,1

бюджетных кредитов, предоставленных из областного

бюджета 280 364,0 278 472,7 100 047,5

Погашение бюджетом городского округа кредитов от

других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации 161 465,6 264 539,4 85 462,1

в том числе:

бюджетных кредитов на пополнение остатков средств на

счетах  бюджетов городских округов 68 565,6 78 039,4 80 662,1

бюджетных кредитов, предоставленных из областного

бюджета 92 900,0 186 500,0 4 800,0

к решению Совета депутатов города  Мончегорска от 17.06.2015  № 207

Сумма

Виды заимствований

ПРОГРАММА

Приложение 2

муниципальных внутренних заимствований

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

"О внесении изменений в приложения 9, 10 к

решению Совета депутатов города Мончегорска от

18.12.2014 № 150 "О бюджете города Мончегорска на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" (в

редакции решения Совета депутатов города

Мончегорска от 28.05.2015 № 186)"